ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2015 года

	№
	48/158-3

	 ЗАТО Озерный

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 16.06.2015 г. №48/152-3 «О назначении Гучковой С.В. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №659 с правом решающего голоса», от 16.06.2015 г. №48/153-3 «О назначении Кащеевой С.Ю. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №659 с правом решающего голоса», от 16.06.2015 г. №48/154-3 «О назначении Башлакова С.В. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №660 с правом решающего голоса», от 16.06.2015 г. №48/155-3 «О назначении Суржиковой В.Ф. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №661 с правом решающего голоса», от 16.06.2015 г. №48/156-3 «О назначении Тупициной И.И. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №663 с правом решающего голоса», а также в соответствии с подпунктом «а» пункта 25 Порядка территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2.  Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Е.П. Шитикову.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
 закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 16 июня 2015 года № 48/158-3

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий закрытого административно-территориального образования Озерный
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	 Гучкова Светлана Владимировна
	 Собранием избирателей по месту работы. Администрация ЗАТО Озерный Тверской области
	 659
	№ 147/1665-5

от 02.04.2015
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	 Кащеева Светлана Юрьевна
	 Собранием избирателей по месту работы. Методический кабинет отдела образования администрации ЗАТО Озерный Тверской области
	659
	№ 147/1665-5

от 02.04.2015
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Башлаков Сергей Владимирович
	Собранием избирателей по месту службы, в/ч14245
	660
	№ 90/899-5

от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Горовцова Наталья Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы. ОАО «Спецтехника»
	660
	№ 90/899-5

от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	5
	Суржикова Виктория Федоровна
	Собранием избирателей по месту работы. Администрация ЗАТО Озерный Тверской области
	661
	№ 90/899-5

от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Бахарева Елена Вячеславовна
	Собранием избирателей по месту работы. МУОП Жилищно-коммунальное хозяйство ЗАТО Озерный
	661
	№ 90/899-5

от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	7
	Антонова Анастасия Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы. МКУ «АТС» ЗАТО Озерный Тверской области
	662
	№ 147/1665-5

от 02.04.2015
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	8
	Тупицина Ирина Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы. МБДОУ детский сад №2 ЗАТО Озерный
	663
	№ 147/1665-5

от 02.04.2015
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Вербушкина Наталья Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы. ОАО «Спецтехника»
	663
	№ 90/899-5

от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка